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INFORMATION OM ÅRETS FÖRENINGSSTÄMMA 
Årets föreningsstämma i BRF Vändkretsen kommer att hållas torsdag den 27 maj  
kl. 19.00. På grund av rådande covid 19-pandemi kommer den att genomföras som en 
kombinerad fysisk och digital stämma, där vi uppmanar alla som har möjlighet att delta 
digitalt via länk. Ett mindre antal personer kommer att kunna närvara på plats. Hur många 
beror på vilka restriktioner och rekommendationer som gäller när kallelsen skickas ut. 
Kallelse och handlingar utsändes längre fram i vår. 
 
VÄLKOMMEN ATT SKRIVA MOTIONER TILL FÖRENINGSSTÄMMAN 
Alla medlemmar är välkomna att skriva motioner till föreningsstämman! Styrelsen ser fram 
emot intressanta förslag till förbättringar i vårt bostadsområde. Motioner ska ha inkommit 
senast den 15 mars. Motioner skickas med e-post till styrelsen@vandkretsen.se eller 
lämnas i brevlådan vid föreningsexpeditionen, Kevingeringen 41. 
 
RENSNING AV BARNVAGNSRUMMEN 
Barnvagnsrummen i föreningen ska rensas. I flera av förråden är det trångt och där finns 
saker som enligt reglerna inte får förvaras där. Det finns också föremål som inte verkar ha 
använts på många år, kanske har ägarna flyttat härifrån. 
 
Alla föremål i barnvagnsrummen har märkts. Om du äger ett föremål som är märkt, och 
som enligt reglerna får förvaras där, är det bara att ta bort märkningen så kommer dina 
saker att lämnas kvar. Men om du äger ett föremål som inte får förvaras där enligt reglerna, 
så måste du flytta det senast den 23 mars. Föremål där märkningen ej tagits bort kommer 
att flyttas och förvaras på annat ställe i sex månader, för att därefter avyttras/kastas. 
Detsamma gäller saker som enligt reglerna inte får förvaras i barnvagnsrummen. 
 
I barnvagnsrummen får endast förvaras följande: 
- Barnvagnar 
- Barncyklar, inklusive trehjulingar och sparkcyklar 
- Barnskidor 
- Pulkor, kälkar och liknande 
- Rollatorer 
- Rullstolar 
 
RENSNING AV FD KERAMIKVERKSTADEN 
I KR 67 finns en lokal som tidigare har använts som keramikverkstad. Lokalen ligger i 
anslutning till snickeriet. En tidigare styrelse har för flera år sedan beslutat att avveckla 
keramikverkstaden, och nu ska lokalen tömmas för att möjliggöra annan användning. Där 
finns keramikföremål, möbler mm som söker sina ägare. Vi ber därför dig som har saker i 
keramikverkstaden att flytta dem snarast och senast den 15 september. De saker som då 
finns kvar kommer att avyttras/kastas. 
 
Under en period har det varit problem med dörrarna till både keramikverkstaden och 
snickeriet, men nu är nya dörrar uppsatta. Till låsen passar samma nycklar som tidigare. 
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